SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTAO DO TRABALHO E EDUCAGCAO EM SAUDE
DIRETORIA GERAL DE EDUCACAO NA SAUDE
COORDENAGAO DE RESIDENCIAS EM SAUDE

ATENCAO CANDIDATOS (AS) PARA AS SEGUINTES INFORMAGOES!!!

Os (as) candidatos (as) aprovados e classificados no Processo Seletivo da Residéncia SUS-PE 2024 deverao apresentar CONTA CORRENTE INDIVIDUAL no
BANCO BRADESCO e informa-la no sistema de pré-matricula on-line WEB RHOSE (https://rhose.saude.pe.gov.br/Rhose/) o nimero da AGENCIA COM

DIGITO e o nimero da CONTA CORRENTE COM DIGITO, para o recebimento das bolsas de residéncia.

Além disso, o candidato devera fazer o Upload do contrato de abertura de conta ou do cartdo do Banco Bradesco ou documento que comprove os

dados bancarios (autenticado em cartério e explicitando os dados bancérios) junto aos documentos exigidos no item 9.6 do edital.

Para os candidatos que j& possuem conta no Banco Bradesco, esta devera ser informada através do sistema de pré-matricula on-line Web RHOSE

(https://rhose.saude.pe.gov.br/Rhose/) o nimero da AGENCIA COM O DIGITO e a CONTA CORRENTE COM O DIGITO, e realizar o Upload do contrato

de abertura de conta ou cdpia do cartdo do Banco Bradesco ou documento que comprove os dados bancarios (autenticado em cartério e explicitando

agéncia e digito, conta corrente e digito) junto aos documentos exigidos no item 9.6 do edital.

Obs.: ao cadastrar os dados da agéncia bancéria no sistema WEB RHOSE, estes precisam estar completos, conforme solicitado. Estando incompletos, a

Secretaria Estadual de Salde ndo conseguiréa realizar o pagamento das bolsas de residéncia.

Buscando uma melhor organizacdo e agilidade no processo de abertura das contas, o Banco Bradesco selecionou agéncias para atendimento exclusivo

aos candidatos aprovados. Segue abaixo uma lista das agéncias que os candidatos poderao se dirigir.

OBS: A leitura dos itens acima nao isenta a necessidade da leitura do Edital e o cumprimento dos itens nele contidos.


https://rhose.saude.pe.gov.br/Rhose/
https://rhose.saude.pe.gov.br/Rhose/

Prezados

Residentes,

E com grande satisfacdo que comunicamos esta nova parceria.
No periodo de 25 a 08 de Fevereiro de 2024, teremos atendimento
estendido na nossa rede de agéncias para abertura da sua conta
corrente de acordo com o edital de convocacdo do Processo
Seletivo SUS-PE Residentes Aprovados.

Horario de Atendimento nas agéncias:
De segunda a sexta-feira, das 09:00h as 16:00h

Importante: para agilizar o atendimento € imprescindivel a
apresentacdo dos seguintes documentos (original e copial):

* RG - Cédula de Identidade, ou CNH — Carteira de Motorista, ou Carteira
de Identidade Militar, ou Carteira de Trabalho, ou Carteira de Inscricao em
Entidades de Classe (Ex.. OAB, CRM, etc.) (apenas 01 documento dos
citados anteriormente); nome e CPF do cOnjuge para os casados(as);

« CPF - Cadastro de Pessoa Fisica (obrigatdrio caso nao conste no
documento citado anteriormente);

« Comprovante de endereco: conta de consumo (agua, luz, gas, telefone
fixo ou IPTU) emitida no maximo ha 120 dias ou contrato de locacao.

APP DO BRADESCO:

Baixe o APP Bradesco para
agilizar seu atendimento no
momento da formalizacdo
da conta, nao esquecgca de
leva seu celular.

Durante o periodo de matricula,
teremos o canal de atendimento via

WhatsApp (81) 99187-5607, para
esclarecimento e duvidas.



Unidades de
Atendlmentos\

1688
1041
5225
2322
2300
1687
6083
2560
891
3490
Jungdo
3169
389
2655
1061
5611
3439
639
493
1729
1563
6230
1594
3210
5639
2679
3205
6298
1230
286
3212
785
6345
3214
3215
1232
6108
6342
3217
3226
2821
2134
2765

Nome
PRIME MACEIO
PRIME JOAO PESSOA

Uk e

\

\..
Enderego

R.SA E ALBUQUERQUE, 517 1AND
R.DUQUE DE CAXIAS, 401

PRIME MANAIRA-URB.JP AV.GEN. EDSON RAMALHO,834-L)J
PRIME AGA.MAGALH-URE R.EPAMINONDAS DE MELO,239

PRIME ARRECIFES-URE

AV.CONSELHEIRO AGUIAR,2159

PRIME BOA VIAGEM-URE AV.CONS.AGUIAR,4777 1 ANDAR
PRIME IMPERADOR-UREC R.IMPER.D.PEDRO I, 494,2 PAV

PRIME RECIFE
PRIME NATAL-CTO
PRIME ARACAJU

Nome
ARAPIRACA-CTO
MACEIO-CTO
AV.MAL.F.PEIXOTO-UCG
B.TORRE U.J.PESSOA
BAIR.DOS ESTADOS-UJP
BANCARIOS-U.J.PESSOA
BORBOREMA-UCGRANDE
CAMPINA GRANDE-CTO
EPITACIO PESSOA-UJP
PATOS
PRATA-URB.C.GRANDE
SOUSA
ARCOVERDE
AV.ENG.D.FERREIR-URE
CAIS APOLO-T.TR.-URE
CASA AMARELA-URE
CASA CAIADA-UOLINDA
CAXANGA-URE
CONDE BOA VISTA-URE
GARANHUNS CENTRO
IPOJUCA

MAURICIO NASSAU-UCAR

PALMARES

PESQUEIRA

PIEDADE JABOATAO
PREF.MUN.RECIFE-URE
RIO MAR SHOPPING-URE
VITORIA DESTO.ANTAO
MOSSORO-CENTRO
PONTA NEGRA-UNATAL
PRUDENTE MORAIS-UNA
JARDINS-UARACAJU

R.DA CONCORDIA-148 CONJUNTO !

AV.RIO BRANCO, 477
TRAV. JOSE DE FARO 69- CTO.
Endereco
PCA.MARQUES DA SILVA 71
RUA DO LIVRAMENTO,101-CENTRO
AV.MAL. FLORIANO PEIXOTO, 360
AV.EPITACIO PESSOA,890 TORRE
AV.PRES. EPITACIO PESSOA,1797
R.WALFREDO M. BRANDAO,636-LJ 2
RUA GILO GUEDES, 268
R.MARQUES DO HERVAL 129
AV.EPITACIO PESSOA,2760
RUA DOUTOR PEDRO FIRMINO, 131
RUA NILO PECANHA, 588
R. CONEGO JOSE VIANA, 55
R.ALCIDES C.SIQUEIRA,27
AV ENG.DOMINGOS FERREIRA, 2422
AVENIDA CAIS DO APOLO, 739
ESTRADA DO ARRAIAL 3851
AV.DR. JOSE AUG.MOREIRA, 1195
R.BENFICA,1121 BAIRRO MADALENA
AV.CONDE DA BOA VISTA 126
AV.STO.ANTONIO 12-CENTRO
AV.FCO.ALVES DE SOUZA, 189 CTO
AV. AGAMENON MAGALHAES, 483
R.VIGARIO BASTOS,1143 CENTRO
PCA.GETULIO VARGAS 19
AV.BERNARDO VIEIRA MELO, 2280
AV.CAIS DO APOLO, 925
AV.REPUB.DO LIBANO 251,LJ.1041
AV.MARIANA AMALIA,78-CENTRO
R.CEL.VICENTE SABOIA 74-CTRO.
AV.ENG.ROBERTO FREIRE,958
AV.PRUDENTE DE MORAIS,4048
AV.MIN.GERALDO B.SOBRAL,1700

MUNICIPIO UF
57022180 MACEIO AL
58010821 JOAO PESSOA PB
58038102 JOAO PESSOA PB
52010050 RECIFE PE
51111011 RECIFE PE
51021020 RECIFE PE
50010240 RECIFE PE
50010520 RECIFE PE
59025001 NATAL RN
49010120 ARACAJU SE
CEP MUNICIPIO UF

57300330 ARAPIRACA AL
57020030 MACEIO AL
58400180 CAMPINA GRANDE PB
58040000 JOAO PESSOA PB
58030002 JOAO PESSOA PB
58052200 JOAO PESSOA PB
58400195 CAMPINA GRANDE PB
58400087 CAMPINA GRANDE PB
58040000 JOAO PESSOA PB
58700070 PATOS PB
58400515 CAMPINA GRANDE PB
58807320 SOUSA PB
56506530 ARCOVERDE PE
51020030 RECIFE PE
50030230 RECIFE PE
52070230 RECIFE PE
53130410 OLINDA PE
50720001 RECIFE PE
50060001 RECIFE PE
55293000 GARANHUNS PE
55590000 IPOJUCA PE
55012290 CARUARU PE
55540000 PALMARES PE
55200000 PESQUEIRA PE
54410010 JABOATAO DOS GUARARAPES PE
50030230 RECIFE PE
51110160 RECIFE PE
55602010 VITORIA DE SANTO ANTAO  PE
59600970 MOSSORO RN
59082025 NATAL RN
59056200 NATAL RN
49027255 ARACAJU SE

Telefone
(82) 33110050
(83) 40092750
(83) 32475445
(81) 31981300
(81) 31318500
(81) 21272950
(81) 31343800
(81) 34254177
(84) 33446450
(79) 37125150

Telefone
(82) 34820850
(82) 33110250
(83) 21010900
(83) 30416300
(83) 40096300
(83) 32551816
(83) 21014650
(83) 31820000
(83) 30154270
(83) 35111120
(83) 33225786
(83) 21050200
(87) 33210050
(81) 39727600
(81) 30038156
(81) 21239200
(81) 21260850
(81) 30038048
(81) 30037547
(87) 32210060
(81) 21238250
(81) 30460644
(81) 36622335
(87) 34010220
(81) 30038049
(81) 34241690
(81) 39746550
(81) 35238250
(84) 30640150
(84) 33446550
(84) 33446650
(79) 32317070




